（理事会開催通知の例）

第　　　　　　　 号
平成　 年　 月　 日
　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人○○○会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　印
理 事 会 の 開 催 に つ い て（通 知）
　平成　　年度第　　会理事会を下記のとおり開催することにいたしましたので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
　なお、お手数ですが、同封の葉書によりご都合をお知らせくださるようお願いいたします。
                                    記
　１　日　時　　平成　　年　　月　　日　　　時から
　２　場　所
　３　議　題
　　　　（１）
　　　　（２）
　　　　　：
　　　　（５）　その他
　　なお、各議題に関する参考資料を同封しておりますので、あらかじめお目通しくださるようお願いいたします。
　(注) 　評議員会も理事会に準じて通知すること。